
 

18-06-2018 09:51 od Moderator 

 

  

КРУПАЊСКИ АТЛЕТИЧАРИ ПОНОВО УСПЕШНИ

 

На недавно одржаном Првенству Србије у Сремској Митровици, крупањски АК

"ЈУНИОР" однео је кући 4.медаље.

Opširnije ... КРУПАЊСКИ АТЛЕТИЧАРИ ПОНОВО УСПЕШНИ

 

15-06-2018 11:06 od Moderator 

 

Javni poziv za podnošenje predloga projekata za nabavku opreme i uvođenje

usluga za preduzetnike, mikro i mala preduzeća

 

Razvojni program EU PRO, koji finansira Evropska unija raspisao poziv za dodelu bespovratna sredstva

za nabavku opreme i uvođenje komplementarnih usluga uz nabavljenu opremu u ukupnom iznosu do

20.000 evra odnosno do 50.000 evra za izvozno-orijentisana ili brzorastuća preduzeća?Rok je do 6.jula

http://www.krupanj.org.rs/tl_files/css/AK111.png
http://www.krupanj.org.rs/tl_files/css/AK111.png
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2334
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2334
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2334
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2323
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2323


2018.god.

Opširnije ... Javni poziv za podnošenje predloga projekata za nabavku opreme i uvođenje usluga za

preduzetnike, mikro i mala preduzeća

 

10-06-2018 08:39 od Moderator 

 

  

СВЕЧАНА ДОДЕЛА ВИДОВДАНСКИХ НАГРАДА 2018.

 

По ПЕТНАЕСТИ пут од оснивања Удружења Рађеваца и почетка додељивања

Видовданске Награде 2004. Године, а по други пут у Kрупњу, Удружење Рађеваца је

доделило награде и признања најбољим ученицима који су у организацији и уз велико

залагање својих учитеља, наставника и професора послали велики број радова на тему

љубави према завичају – Рађевини.

Opširnije ... СВЕЧАНА ДОДЕЛА ВИДОВДАНСКИХ НАГРАДА 2018.

 

08-06-2018 05:12 od Moderator 

OБАВЕШТЕЊЕ

 

Објављен је оглас за прикупљање писаних понуда за давање у закуп и на коришћење

пољопривредног земљишта у државној својини у општини Крупањ.ВИШЕ У ПРИЛОГУ

ОВОГ ОБАВЕШТЕЊА.

http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2323
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2323
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2323
http://www.krupanj.org.rs/tl_files/css/radjevci%20bg.jpg
http://www.krupanj.org.rs/tl_files/css/radjevci%20bg.jpg
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2332
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2332
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2332
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2331


Opširnije ... OБАВЕШТЕЊЕ

 

06-06-2018 10:04 od Moderator 

ОБАВЕШТЕЊЕ

 

Расписан је Конкурс за доделу подстицајних средстава по програму подршке за

спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја Општине Крупањ за

2018.годину.ВИШЕ У ПРИЛОГУ ОВОГ ОБАВЕШТЕЊА.

Opširnije ... ОБАВЕШТЕЊЕ

 

05-06-2018 06:07 od Moderator 

20.РЕДОВНА СЕДНИЦА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КРУПАЊ

 

На седници СО Крупањ која је одржана 30.05.2018. године  донете су следеће одлуке.

Наставак седнице СО Крупањ је одржана 01.06.2018.године,а те одлуке се налазе у

оквиру ове вести.

Opširnije ... 20.РЕДОВНА СЕДНИЦА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КРУПАЊ

 

04-06-2018 10:10 od Moderator 

 

http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2331
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2331
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2330
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2330
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2330
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2328
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2328
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2328


  

КОНЦЕРТ УЧЕНИКА ОСНОВНЕ МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ

http://www.krupanj.org.rs/tl_files/css/muzicka%20skola.png
http://www.krupanj.org.rs/tl_files/css/muzicka%20skola.png
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2327


 

Kонцерт ученика Основне музичке школе „Вук Kараџић“ – Лозница, одржаће се у

великој сали Библиотеке „Политика“ Kрупањ у среду 6. јуна 2018. у 19 часова.

Наступиће ученици са свих одсека: клавир, гитара, виолина, кларинет, саксофон,

флаута, виолончело и соло певање, укључујући и ученике из издвојеног одељења у

Kрупњу.

Улаз слободан.

Opširnije ... КОНЦЕРТ УЧЕНИКА ОСНОВНЕ МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ

 

04-06-2018 09:54 od Moderator 

 

  

АНДРЕИ И МИЛИЈАНУ СРЕБРНЕ МЕДАЉЕ !!!

 

На међународном карате турниру "Лозница опен" на ком је учествовало  25 клубова и

око 300 такмичара, чланови карате клуба "Kрупањ" Андреа Васић и Милијан Гошић

освојили су сребрне медаље у категорији 2008/07.годиште у катама појединачно! 

Све честитке младим шампионима!

Opširnije ... АНДРЕИ И МИЛИЈАНУ СРЕБРНЕ МЕДАЉЕ !!!

 

01-06-2018 07:40 od Moderator 

ОБАВЕШТЕЊЕ

http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2327
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2327
http://www.krupanj.org.rs/tl_files/css/naslovna%20karate.jpg
http://www.krupanj.org.rs/tl_files/css/naslovna%20karate.jpg
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2326
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2326
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2326
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2325


 

На седници скупштине општине одржаној 30.05.2018.године усвојен је  завршни рачун за

2017 годину , као и први ребаланс буџета Општине Крупањ за 2018.годину.

Opširnije ... ОБАВЕШТЕЊЕ

 

30-05-2018 06:59 od Moderator 

Poziv mikro i malim preduzećima na promociju javnog poziva za podnošenje

predloga projekata za nabavku opreme i uvođenje usluga za preduzetnike,

mikro i mala preduzeć

 

Kako je objavljen Javni poziv za podnošenje predloga projekata za nabavku opreme i uvođenje

usluga za preduzetnike, mikro i mala preduzeća, od strane programa EU-PRO koji finansira

Evropska Unija, Regionalna razvojna agencija iz Loznice izvršiće predstavljanje javnog poziva u opštini

Krupanj 5.juna sa početkom u 10 časova u Opštini Krupanj.

Opširnije ... Poziv mikro i malim preduzećima na promociju javnog poziva za podnošenje predloga

projekata za nabavku opreme i uvođenje usluga za preduzetnike, mikro i mala preduzeć

 

Stranica 90 od 157

« Prva

Prethodna

87

88

89

90

91

92

93

Slijedeća

Posljednja »

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2325
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2325
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2324
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2324
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2324
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2324
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2324
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=58&items=2324
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=35&page=1
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=35&page=89
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=35&page=87
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=35&page=88
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=35&page=89
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=35&page=91
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=35&page=92
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=35&page=93
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=35&page=91
http://www.krupanj.org.rs/index.php?id=35&page=157
http://www.tcpdf.org

